
                                          
       
    

 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Protokoll fört vid Fyrklöverns samrådsmöte torsdagen den 23 oktober 
2008 på hotell Rådmannen i Alvesta. 
 
 
 
 
Närvarande:          Ej närvarande: 
 
Wanda Rydholm Boverket         Representant från FSB 
Erik Kylefalk  FunkiS         Representant från  RSVI 
Bengt Johansson FSV 
Carl-Eric Carlsson FSV 
Sven Mangnäs RSVR 

 
 
1 Mötet öppnades av Wanda Rydholm som hälsade de närvarande till 

dagens möte. 
 
2 Föreslagen dagordning godkändes av mötet. 
 
3 Till att justera dagens protokoll valdes Erik Kylefalk. 
 
4 Föregående mötesprotokoll från den 3 april: 
 
 Nya representanter i Fyrklövern: 
 Anna Liedman i Norrköping ersätter Bengt Johansson i FSV 
 Ersättare för Anna Liedman är Carl-Eric Carlsson Karlskrona. 
 
 FSB:s ordförande Stig Åkerman skall tills vidare få protokoll från 

Fyrklöverns möten. 
 Representant från FSB är vakant tv. 
 
 
 
 



                                          
 
 
 
 
 
 
 RSVI saknar representant i Fyrklövern sen en tid tillbaka. Protokoll går till 

RSVI:s ordförande i avvaktan på besked om utsedd representant. 
Fyrklövern förutsätter att en representant snarast utses och 
meddelas till övriga Fyrklöverrepresentanter. 

 
 Mötet beslutade att respektive klöverblad i samrådsgruppen sänder 

protokollen från mötena till sina respektive styrelser eller via hemsidor 
gör mötesprotokollen åtkomliga för medlemmarna. 

 
5 Information från klöverbladen: 
 
 FSV har ett tekniskt informationsmöte tillsammans med FSB under våren 

2009, antingen den 6-8 maj med reservdagar 13-15 maj. Medlemsantalet  
är fn 127 st. 

 
 RSVR Sven Mangnäs meddelade att en kurs avslutas under vecka 44 

på Räddningsskolan i Rosersberg. Direkt efter kursen så är det 15 st 
deltagare som skall certifiera sig. 

 
 Ett informationsmöte kommer att ske på Byggkvalitetsrådet i Stockholm 

den 4 november. 
 
 Förfrågan har kommit från ett medlemsföretag i Oslo om det skulle gå att 

köra igång ett ”RSVR” i Norge. 
 
 FunkiS Erik Kylefalk informerade om att uppdatering av kursmaterial för 

bl.a. UVK, UVKK, UVKF och Radon pågår eller planeras. Funkis 
”Vägledning OVK” som blivit en extern försäljningsframgång kommer 
också att utgöra del av kursunderlag för kommande kurser. 

 
 Tidigare Boverksprotokoll/Fyrklöverprotokoll som överlåtits till Funkis för 

komplettering är nu efter omfattande kompletteringsarbete tillgänglig på 
Funkis hemsida. 

 
 FunkiS årsmöte förläggs nästa år till torsdag/fredag 7-8 maj på Vikingline 

eller Siljaline.  
 
 Funkis har ett pågående informationsutbyte med ”Ventordningen” i 

Danmark. 
 
 FunkiS nyhetsbrev kommer ut en gång i månaden. Erik undersöker om 

det också kan göras tillgängligt för Fyrklöverns representanter. 
 
 Funkis har haft kontakt med Boverket angående uppdatering av Radon-

kursen och Boverkets presentation av radon-besiktningsmän på sin 
hemsida. 



                                          
 Carl-Eric Carlsson ville att det körs Radonkurser för Kommunernas 

OVK handläggare. 
 
 Boverket WR: En allmän diskussion följde om Boverket föreskrifter om 

OVK. WR informerade om att informationer kommer att ges under 
kommande möte i Sthlm den 30 oktober. 

 
 Boverkets hemsida är under omarbetning. Beräknas att vara klar under 

våren 2009. 
 
6 Övriga frågor. Gruppen avtackade Bengt Johansson som under en 

följd av år varit FSV:s representant i Fyrklövern och medverkat med stort 
intresse – han kan nu studera en vacker bok om ”Hus i Sverige”. 

 Även Per-Erik Sjögren kommer att avtackas för sin medverkan som 
FSB:s representant. FSB:s representant är tv vakant 

  
 Sven Mangnäs tog upp frågan, om att vid vissa möten inbjuda 

exempelvis en representant från Sveriges Fastighetsägarförening för att 
därmed få bättre spridning om Fyrklöverns verksamhet. WR undersöker 
och återkommer till Fyrklöverns representanter för eventuell accept. 

 
7 Nästa möte sker torsdagen den 5 februari kl. 10.00 på Hotell 

Rådmannen i Alvesta. 
 
8 Wanda Rydholm avslutade mötet och tackade samtliga deltagande för 

visat intresse. 
 
 
 
 
 
 
 
Vid protokollet:   Justerat: 
 
Sven Mangnäs   Erik Kylefalk 

   
 
 
 
 
  


